Российская Федерация

Чукотский автономный округ

Анадырский муниципальный район

Совет депутатов муниципального образования

сельское поселение Канчалан

РЕШЕНИЕ

(VII сессия IV созыва)

от 28 февраля 2018 г.                            № 18                                        с. Канчалан

О рассмотрении протеста и.о.
Анадырского межрайонного

прокурора на решение Совета
депутатов сельского поселения
Канчалан от 01. 07.2006 № 05

Рассмотрев протест и.о. Анадырского межрайонного прокурора от

10.01.2018 исх. № 1668-2017 на решение Совета депутатов от 01.07.2006 №

05 «Об утверждении Регламента Совета депутатов сельского поселения

Канчалан», Совет депутатов сельского поселения Канчалан

РЕШИЛ:

1. Признать обоснованным и удовлетворить протест и.о. Анадырского

межрайонного прокурора от 10.01.2018 исх. № 1668-2017 на решение Совета

депутатов от 01.07.2006 № 05 «Об утверждении Регламента Совета депутатов

сельского поселения Канчалан».

2. Отменить решение Совета депутатов сельского поселения Канчалан

от 01.07.2006 № 05 «Об утверждении Регламента Совета депутатов сельского

поселения Канчалан».

3. Настоящее решение подлежит обнародованию и вступает в силу

после его официального обнародования.

4. Копию данного решения направить Анадырскому межрайонному

прокурору.

Глава сельского поселения Канчалан                                               С.А. Норбоев